
BIENES DE USO

República de Honduras

04/01/2022 13:24:26

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0512 

 001

 01406

 01416

 01434

 01455

 01484

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 98,325.00

 109,825.00

 51,180.01

 11,500.00

 41,990.00

03-DIC-21

10-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

08-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 312,820.01
 312,820.01
 312,820.01

 001Unidad Ejecutora: PRESIDENCIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
08019999400580

08019015795246

05019995108892

08019003250416

05019999400238

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

LITHOGRAF, S. DE R L.

JETSTEREO S A DE C V


