

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01406	01	00001	98,325.00	03-DIC-21	08019999400580	COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L	
01416	01	00001	109,825.00	10-DIC-21	08019015795246	COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV	
01434	01	00002	51,180.01	08-DIC-21	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV	
01455	01	00001	11,500.00	10-DIC-21	08019003250416	LITHOGRAF, S. DE R L.	
01484	01	00001	41,990.00	08-DIC-21	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):							312,820.01

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0512):

312,820.01

312,820.01